
COL. EJIDAL

COL. ANIBAL PONCE

COL. LEANDRO VALLE

COL. EL TRIANGULITO

COL. CERRITO

COL. GUACAMAYAS COMERCIAL

COL. LAZARO CARDENAS

COL. EMILIANO ZAPATA

AMPL. EL MIRADOR

COL. EL MIRADOR

COL. CAMPAMENTO OBRERO

COL. LA HUERTA

COL. ASERRADERO

AMPL. CERRITO

COL. ARROYO DEL BARCO

COL. INSURGENTES

FRACC. EL VELADERO

C ZACAPU

C ZAMORA

C MEXICO

C ZINAPARO

C MERIDA

C T
AR

ETA
N

- DEL BARCO

AND PERU

C SONORA

C HERMOSILLO

C T
AN

CIT
AR

O

- S/N ARROYO

C 1
6 D

E S
EP

TIE
MBR

E

C CHIAPAS

C JOSE GARCIA

C CHIHUAHUA

C T
AR

IMBAR
O

AND COLIM
A C PIPILA

AND UXMAL

AND ARROYO DEL BARCO

C JALISCO

AND MORELIA

C 5 DE MAYO

C JANITZIO

AND MONTE ALBAN

C T
INGAM

BATO

C T
INGUIND

IN

C T
AN

GAN
CICUAR

O

C ABASOLO

C URUAPAN

AN
D P

UE
BL

A

C PARANGARICUTIRO

C S
US

UP
UA

TO

C 2 DE ABRIL

C SANTOS DEGOLLADO

AN
D Y

AX
CU

ILA
N

C VALLES

AND SONORA
C T

AN
GAM

AN
DAPI

O

C T
IQUICHE

O

C LOPEZ RAYON

AN
D P

UE
RT

O E
SC

ON
DID

O

AN
D P

AL
EN

QU
E

C QUINTANA ROO

C ZIRACUARETIRO

AN
D P

ER
IBA

N

AND TAMPICO

C ALDAMA

C SALTILLO

C TAMUIN

AND YUCATAN

AND OAXACA

C GUILLERMO PRIETO

C M
AR

IAN
O MAT

AM
ORO

S

AND LIBERTADORES

AND GUAYMAS

AND TONALA

AND TERAN

AN
D C

HIC
HE

N I
TZ

A

AND PALMITA

AND MONTERREY

C S/N

AND MITLA

C H
UAN

CITO

AND COZUMEL

AND ZACATECAS

AND TLAXCALA

AND NANCHE

AN
D C

AB
OR

CA

C JUAN  ALDAMA

AND S/N

AND SAN BLAS

C SINALOA

AND SINALOA

PRIV ARTEAGA

CDA PUREPERO

AND PUERTO VALLARTA

AND CUITZEO

C CHUCANDIRO

AND PIEDRAS NEGRAS

AND CANCUN (CHETUMAL)

C P
UE

RT
O M

AD
ER

O

AND NAYARIT

AND PUERTO PEÑASCO

AND SABANCUY

AND PUERTO ANGEL

C MELCHOR OCAMPO

AND IXTLANAN
D C

AN
CU

N

AN
D K

AB
AK

C B
ON

AN
PA

K

AND FRESNILLO

AND TORREON

AND CARAPAN
CJON S/N

AND MATIAS ROMERO

AN
D Q

UIR
OG

A

AND PARACHO

PR
IV S

US
UP

UA
TO

AND TINGAMBATO

AND ORIZABA

AN
D C

OM
ITA

N (
TU

RR
ICA

N)

AND CHETUMAL

C T
ANGAM

ANDAPI
O (ZA

MORA)

C S
EN

GU
IO

CDA MEXICO

AND GUANAJUATO

AND MACUSPANA

AN
D M

OR
EL

OS

AN
D T

AB
AS

CO

AND TZINTZUNTZAN

AND MINATITLAN

AN
D Q

UER
ETA

RO

AN
D T

ICU
L

AND BONAMPAK

AND VERACRUZ

C P
RE

SA
 JO

SE
 MA

RIA
 M

OR
EL

OS

C 2a 16 DE SEPTIEMBRE

C VERACRUZ

C H
UJU

TAC
AT

O

CDA 3a 16 DE SEPTIEMBRE

C MANUEL GARCIA PUEBLITA

CD
A T

AN
GA

NC
ICU

AR
O

AND HERMOSILLO

AN
D M

AT
AM

OR
OS

C GORDIANO GUZMAN

AN
D B

EN
ITO

 JU
AR

EZ

AND NICOLAS BRAVO

AND ACAPONETA

PR
IV S

/N

AN
D D

UR
AN

GO

PR
IV S

/N

C S/N

AND MORELIA

C ZINAPARO

C S/N

C S/N

AND PARACHO

PR
IV 

S/N

AN
D S

/N

AN
D S

/N

AN
D S

/N

AND S/N

C LOPEZ RAYON

AND GUANAJUATO

AN
D S

ON
OR

A

AND ZACATECAS

AND S/N

AND ZACATECAS

AN
D T

LA
XC

AL
A

C MERIDA

AND YAXCUILAN

AND QUIROGA

AND HERMOSILLO

AV 
JOSE 

MARIA M
ORELO

S

AV MEXICO

AV REFORMA

AV
 JIQ

UIL
PA

N

AV
 NO

CU
PE

TA
RO

AV LIBERTADORES

AV MARACAIBO

AV TEOTIHUACAN

AV 
VIC

ENT
E G

UE
RR

ER
O

AV ZINAPECUARO (NIÑOS HEROES)

AV ARROYO DEL BARCO (PASEO DEL ARROYO)

AV 
VIC

ENT
E G

UE
RR

ER
O

60

11

141

41

42

15
6

61

38

61

42

7

8

2

43

3

2

3

21

5

4

5

1

9

3

2

64

13

34

63

22

17

36

2

37

33

6

10

18

7

32

68

6

31

10

14

87

8

11

82

12

7

20

32

17

28

33

9

83

8

28

30

9144

27

10

7

14

6

69

4

62

81

8

20

51

11

77

10

3

13

57

11

12

10

1

138

48

75

41

24

26

23

73

82

33

26

25

37

41

55

13

28
58

35

47

25

38

86

23

35

1018

1

50

14

66

71

76

28

8

90

149

12

68

12

15

33

50

80

22

85

74

93

53

29

11

43

72

26

30

54

38

40

39

44

84

75

25
12

34

15

35

39

20

21

23

46

49

43

13

34

33

6

55

22

37

10

91

46

64

11

45

89

79143

24

52

62
81

88

1

26

78

84

89

64

17

30

88

56

83

29

76

42

34

48

70

49

84

67

80

88

13

79

137

92

2

58

35

89

91

65

90

29
22

65

61

93

19

35

56

20

85

24

23

0852

0869

0851

0850

0854

0855

0853

0848

0849

1 cm = 35,22 mts

1:3.522

Escala:
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PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
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LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO
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VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0852    TIPO: URBANO
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LAS GUACAMAYAS 0004
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